PAGE
2

	   Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы
(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Абзай ауыл Советы)

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Абзаевского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
17 апрель 2018 й.                        № 27-36-4                       17 апреля 2018 г.
Абзай ауылы                                                                                  с. Абзаево

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 06.04.2012 года № 26-12-13  «Об утверждении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также состава прилегающих к ним территории, на которых не  допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», от 20.11.2015г.  № 27-2-4 «О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 06 апреля  2012  года № 26-12-13  «Об утверждении мест массового скопления граждан  и мест нахождения источников повышенной опасности, а также состава прилегающих к ним территории, на которых не  допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием  этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, изучив Экспертное заключение  НГР RU 03060705201200048  от 13.04.2018 г., поступившее от ГК РБ по делам юстиции  на  Решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 06.04.2012 года № 26-12-13  «Об утверждении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также состава прилегающих к ним территории, на которых не  допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» (с учетом изменений, внесенных решением от 20 ноября 2015 года № 27-2-4), Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан      р е ш и л:

1. Решения Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 06.04.2012 года № 26-12-13  «Об утверждении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также состава прилегающих к ним территории, на которых не  допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», от 20.11.2015г.  № 27-2-4 «О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 06 апреля  2012  года № 26-12-13  «Об утверждении мест массового скопления граждан  и мест нахождения источников повышенной опасности, а также состава прилегающих к ним территории, на которых не  допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием  этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»» признать утратившими силу.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский района Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                                     З. Г.Камалов

А\Реш№27-36-4 от17.04.2018. отмена реш.№26-12-13 от 06.04.2012 .doc